UNIVERZITETA U SARAJEVU
III CIKLUS STUDIJA

Sarajevo, 02.10.2019. godine



UPIS NA VIŠI SEMESTAR III CIKLUS STUDIJA ZA STUDENTE PRVI PUT UPISANE NA DOKTORSKI STUDIJ AKADEMSKE 2018/19. GODINE



UPIS SE VRŠI OD 07.10 – 22.10.2019. GODINE OD 10:00-14:00 SATI
PRIZEMLJE, BROJ SOBE 10, DESNO


Za upis treba dostaviti:

1. INDEX 

     2.  DVA POPUNJENA PRIJAVNA I SEMESTRALNI LIST (KUPUJU 
          SE U REKTORATU, III SPRAT, DESNO)

3. PRIZNANICA NA UPLAĆENI IZNOS: 3.000,00 KM 


INSTRUKCIJE O NAČINU UPLATA STUDENATA

Primalac: JR TREZOR KANTONA SARAJEVO
                 UNIVERZITET U SARAJEVU

Broj računa primaoca: 1411965320008475
Svrha doznake/uplate: Pronaći u donjoj tabeli

Na uplatnici OBAVEZNO navesti :
· Vrstu prihoda prema svrhi uplate iz donje tabele,
· Poziv na broj prema svrhi uplate iz donje tabele,
· [bookmark: _GoBack]Budžetsku organizaciju iz donje tabele,
· Šifru Općine/Opštine 077


	Redni broj
	Svrha uplate
	Vrsta prihoda
	Poziv na broj
	Budžetska
organizacija     
	Iznos u KM

	1.
	Školarina III ciklus studija
	722631
	0000000030
	2104021
	3.000,00

	2.
	Naknada za razvoj informacionog sistema – isss.ba
	722429
	0000000021
	2104001
	10,00

	3.
	Korištenje informacionog
sistema- isss.ba
	722429
	0000000020
	2104021
	10,00




STRANI DRŽAVLJANI DOSTAVLJAJU

a. OVJERENU KOPIJU PASOŠA
b. POTVRDA DA IMAJU ODOBREN BORAVAK U BIH

TAKOĐER, STUDENTI STRANI DRŽAVLJANI TREBAJU  POPUNITI OBRAZAC KOJEG MOGU PREUZETI U SLUŽBI.



SLUŽBA II I III CIKLUSA STUDIJA
